
                                                               Zarządzenie Nr 129 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  31 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2013. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt 3,art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 

z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ) , 

                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr XXVI/214/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2013 r., dokonuje się zmiany 

 

 

 Planu  wydatków budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1. 

 

 

§ 2 

 

 

Plan wydatków budżetowych  po dokonanych zmianach wynosi                                               20 836 227,74  zł. 

w tym:  

     

  wydatki bieżące -     16 670 438,74 zł. 

  wydatki majątkowe –  4 165 789,00 zł. 

 

 

 

   

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia do Zarządzenia nr 129  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

 

W dziale Administracja publiczna / dz.750/ zaoszczędzone środki w wysokości 3 200 zł. przesunięto na zakup  

lampek na choinkę. 

Z działu  Rezerwa ogólna przeniesiono środki w wysokości 16 000 zł. na zakup biletów miesięcznych dla 

uczniów dojeżdżających do szkół. 

 

 

 

 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 273 465,00 0,00

Pozostała działalność 185 562,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 3 200,00

4430 Różne opłaty i składki 35 900,00 - 3 200,00

758 Różne rozliczenia 80 100,00 - 16 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 - 16 000,00

4810 Rezerwy 80 000,00 - 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 131 146,00 16 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 321 839,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 568,00 16 000,00

20 836 227,74 0,00Razem: 20 836 227,74

5 147 146,00

80113 337 839,00

270 568,00

64 100,00

75818 64 000,00

64 000,00

75095 185 562,00

13 700,00

32 700,00

Załącznik Nr  1

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 129  z dnia 31 grudnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

2 273 465,00


